PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2019г.                                                                                                     № 101
ст-ца Атаманская
О внесении изменений в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 14 июня 2019 года № 73 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Атаманского сельского поселения Павловского района в 2019 году»
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района            п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменения в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 14 июня 2019 года № 73 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Атаманского сельского поселения Павловского района в 2019 году» изложив:
          - пункт «объём и источники финансирования» паспорта Программы (приложение №1) в следующей редакции:
	Объём и источники финансирования Программы
	Общий объём финансирования на 2019 год составляет 94 993,21 (девяносто четыре тысячи девятьсот девяносто три) рубля 21 копейки

          - раздел 4 (приложение №1) «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» в следующей редакции:

          «Общий объём финансирования Программы за счёт средств местного бюджета на 2019 год составляет 94 993,21 рублей.
          - приложение № 2 в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответствен-ные исполни-тели (соис-полнители)
	Срок испо-лне-ния
	Источник финанси-рования
	Объём финанси-рования на 2019 год (руб.)

	1.
	Финансовое обеспечение (возмеще-ние) затрат в связи с расходами на материально-техническое оснащение предприятия (приобретение пожар-ных гидрантов)
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2019 год
	Бюджет поселения
	33 000,00

	2

	2.
	Финансовое обеспечение (возмеще-ние) затрат в связи с расходами на организацию временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2019 год
	Бюджет поселения
	61 993,21

	3.
	Финансовое обеспечение (возмеще-ние) затрат в связи с расходами на оплату просроченной задолженности за потреблённые энергоресурсы
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2019 год
	Бюджет поселения
	0,0

	ИТОГО

	94 993,21

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Исполняющий обязанности главы

Атаманского сельского поселения
Павловского района
Н.В. Робертус